
LEVERINGSOVERSIKT SKOLESEKKER 2018-TROMS ANTALL 

2018 

Balsfjord Lillian Pedersen 

 

Lillian.Pedersen@balsfjord.kommune.

no 

 Balsfjord kommune Rådhusgata 11 

9050 Storsteinnes 

56 

Bardu Malin Nordmo Malin.nordmo@bardu. kommune.no  Setermoen skole Mellomveien 10  

9360 Bardu 

48 

Berg Jorid Meyer Jorid.Meyer@berg.kommune.no  Berg kommune  

Ingrid Bjerkåsvei 23 9385 Skaland 

12 

Dyrøy Stine H. Øverli Stine.HanssenOverli@dyroy.kommune

.no 

 Dyrøy kommune Dyrøytunet 1  

9311 Brøstadbotn 

17 

Gratangen Per Caspersen per.caspersen@gratangen.kommune.no  Gratangen kommune Nergårdveien 2  

9470 Gratangen 

14 

Harstad Gunn-Karin 

Agersborg 

gunn-

karin.agersborg@harstad.kommune.no 

Harstad kommune, 

Postmottak, Boks 1000, 

9479 Harstad 

Harstad kommune Asbjørn Selsbanes 

gate 9, 9405 Harstad 

300 

Ibestad Willy Aas Willy.Aas@ibestad.kommune.no Merkes: Oppvekst/Willy 

 

Ibestad kommune Kopparvika 2  

9450 Hamnvik 

8 

Karlsøy Sture Grønli sture.gronli@karlsoy.kommune.no  Karlsøy kommune Rådhuset  

9130 Hansnes 

17 

Kvæfjord Tor A. Markussen Tor.Anders.Markussen@kvafjord.kom

mune.n 

 Kvæfjord kommune Bygdevegen 26  

9475 Borkenes 

35 

Kvænangen Anne Holst Anne.Holst@kvanangen.kommune.no  Kvænangen kommune Skoleveien 32  

9161 Burfjord 

12 

Kåfjord Elisabeth 

Gulbrandsen 

elisabeth.gulbrandsen@kafjord.kommu

ne.no 

Kåfjord kommune, 

Postboks 74,  

9146 Olderdalen 

Kåfjord kommune Øverveien 2  

9146 Olderdalen 

22 

Lavangen Dagfinn Antonsen Dagfinn.Antonsen@lavangen.kommun

e.no 

 Lavangen skole Tennevollveien 21 

9357 Tennevoll 

21 

Lenvik Tim Uteng Tim.Uteng@lenvik.kommune.no Lenvik kommune, pb 

602, 9306 Finnsnes 

Lenvik kommune Rådhusveien 8  

9300 Finnsnes 

155 

Lyngen Anette Holst Anette.Holst@lyngen.kommune.no  Lyngen kommune Strandveien 24  

9060 Lyngseidet 

33 

Målselv Tor Hågbo Tor.Hagbo@malselv.kommune.no  Målselv kommune Mellombygdveien 

216 9321 Moen 

79 

Nordreisa Gørill 

Gulbrandsen 

Gorill.Gulbrandsen@nordreisa.kommu

ne.no 

Postboks 174,  

9156 Storslett 

Nordreisa kommune Sentrum 17  

9151 Storslett 

61 

Salangen Hanne Lomås Hanne.Lomas@salangen.kommune.no  Salangen kommune Kongsveien 28  

9350 Sjøvegan 

28 



30Skjervøy Tone Nilsen Tone.Nilsen@skjervoy.kommune.no Postboks 145,  

9189 Skjervøy 

Skjervøy kommune Skoleveien 6  

9189 Skjervøy 

30 

Sk46ånland Sunniva 

Gabrielsen 

sunniva.gabrielsen@skanland.kommun

e.no 

Postboks 240,  

9439 Evenskjer 

Skånland kommune Skånlandveien 

72/76 9439 Evenskjer 

46 

Storf22jord May-Tove Lilleng May-

Tove.Lilleng@storfjord.kommune.no 

 Storfjord kommune Oldersletta 1   

9046 Oteren 

22 

Sørreis49a Bjørnar Uteng bjornar.uteng@sorreisa.kommune.no  Skøelv skole  

Nedre Bakkejord 201 9310 Sørreisa 

49 

Torsken Arnulf 

Andreassen 

Arnulf.Anderssen@torsken.kommune.

no 

 Torsken kommune Herredshusveien 

11 9380 Gryllefjord 

12 

Tranøy Eigil Andreassen eigil.andreassen@tranoy.kommune.no  Tranøy kommune Vangsvikveien 

298 9304 Vangsvik 

12 

Tromsø Karl O. Sæbø karl.osvald.sebo@tromso.kommune.no Postboks 6900,  

9299 Tromsø 

Tromsø kommune Rådhusgata 2  

9008 Tromsø 

1210 

Longyearby

en 

Karina Solberg Karina.solberg@lokalstyre.no Postboks 350,  

9171 Longyearbyen 

Longyearbyen skole 

Vei 104  

9171 Longyearbyen 

20 

SUM     2319 
 


